АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.12.2017                                                                                                 № 3945

О предоставлении в 2017 году грантов

победителям Конкурса на предоставление грантов

начинающим предпринимателям

В соответствии с подпрограммой «Развитие и поддержка малого и

среднего предпринимательства в городе Мурманске» муниципальной программы

города Мурманска «Развитие конкурентоспособной экономики» на 2014-2019

годы, утвержденной постановлением администрации города Мурманска от

08.11.2013 № 3186, положением о порядке и условиях проведения Конкурса на

предоставление грантов начинающим предпринимателям, утвержденным

постановлением администрации города Мурманска от 16.07.2015 № 1942,

решением конкурсной комиссии по поддержке малого и среднего

предпринимательства в муниципальном образовании город Мурманск (протокол

от 08.11.2017 № 3), на основании заявления ООО «Северная сова» № 5059 от

28.11.2017, договоров о предоставлении муниципальных грантов от 28.11.2017 №

1, от 28.11.2017 № 2    п о с т а н о в л я ю:

1. Предоставить в срок до 25.12.2017 гранты за счет средств бюджета

муниципального образования город Мурманск грантополучателям согласно

приложению к настоящему постановлению.

2. Управлению финансов администрации города Мурманска

(Умушкина О.В.) осуществить финансирование расходов на реализацию

муниципальной программы города Мурманска «Развитие конкурентоспособной

экономики» на 2014-2019 годы в пределах лимитов бюджетных обязательств,

утвержденных главному распорядителю бюджетных средств – комитету по

экономическому развитию администрации города Мурманска.

3. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить

настоящее постановление без приложения на официальном сайте администрации

города Мурманска в сети Интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации города Мурманска Кириллова В.Б.

Глава администрации

города Мурманска                                                                           А.И. Сысоев